

<gads> gada <datums> <mēnesis> Vispārīgās vienošanās par elektroenerģijas tirdzniecību
 Nr.<Identifikācijas numurs> pielikums Nr.
 Līgums par elektroenerģijas tirdzniecības periodu un cenu

Varakļānos

<datums> <mēnesis><gads>

<Nosaukums>, reģistrācijas numurs <numurs>, juridiskā adrese <adrese>, tās <amats> <Vārds, Uzvārds> personā, kurš (-a) rīkojas saskaņā ar <rīcības tiesību pamatojums>, (turpmāk – Lietotājs), no vienas puses, un

<Uzņēmuma nosaukums>, vienotais reģistrācijas numurs <numurs>, juridiskā adrese <adrese>, tās <amats> <Vārds, Uzvārds> personā, kurš (-a) rīkojas saskaņā ar <rīcības tiesību pamatojums>, (turpmāk – Tirgotājs), no otras puses,

(turpmāk Lietotājs un Tirgotājs kopā – Puses),

saskaņā ar <gads> gada <datums> <mēnesis> Vispārīgās vienošanās par elektroenerģijas tirdzniecību Nr. <numurs> 2.1.5.apakšpunktu, Varakļānu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas __. __.2013. lēmumu Nr. __ vienojas par sekojošo:

1. Puses vienojas, ka Tirgotājs pārdod, bet Lietotājs pērk elektroenerģiju par šī līguma 2.punktā noteikto preces cenu neierobežotu preces apjomu laika periodā no <gads> gada <datums> <mēnesis> līdz <gads> gada <datums> <mēnesis>.
2. Elektroenerģijas cena tiek noteikta atbilstoši laika zonām¹:

Laika zonas		<Mēnesis>	<Mēnesis>	<Mēnesis>	<Mēnesis>	<Mēnesis>	<Mēnesis>
		Cena Ls/MWh	Cena Ls/MWh	Cena Ls/MWh	Cena Ls/MWh	Cena Ls/MWh	Cena Ls/MWh
Viena laika zona							
Divas laika zonas	Dienas zona						
	Nakts un nedēļas nogales						

3. Visi pārējie nosacījumi ir atbilstoši <gads> gada <datums> <mēnesis> Vispārīgajā vienošanās par elektroenerģijas tirdzniecību <Nr.> noteiktajam un paliek nemainīgi.
4. Pušu paraksti:

Lietotājs:	Tirgotājs:
Nosaukums:	Nosaukums:
Vienotais reģistrācijas numurs:	Vienotais reģistrācijas numurs:
Juridiskā adrese:	Juridiskā adrese:
Bankas konta numurs:	Bankas konta numurs:
Paraksts: (Vārds, Uzvārds)	Paraksts: (Vārds, Uzvārds)

1

Laika zonas		Laiks
Viena laika zona		Visu diennakti
Divas laika zonas	Dienas zona	Darba dienās no plkst. 7.00 līdz 23.00
	Nakts un nedēļas nogales	Darba dienās no plkst. 23.00 līdz 7.00, sestdienās un svētdienās – visu diennakti